ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v tham mưu đề xuất xử lý đơn

của công dân

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

Thanh tra thành phố.

 UBND thành phố nhận đơn đề ngày 25/12/2023 của công dân; có nội dung

tố cáo Chủ tịch UBND phường Trương Quang Trọng vi phạm nghiêm trọng Luật

Khiếu nại (nội dung cụ thể có đơn kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo

như sau:

 Giao Thanh tra thành phố tham mưu đề xuất Chủ tịch UBND thành phố xử

lý đơn của công dân theo đúng quy định; báo cáo kết quả thực hiện trước ngày

10/01/2024./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Công dân có đơn (thay B/tin);

- C, PVP, CV (TD);

- Lưu VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-12-28T08:23:12+0700

		2023-12-28T16:09:44+0700

		2023-12-28T16:09:44+0700

		2023-12-28T16:09:44+0700

		2023-12-28T16:09:44+0700